Motori sommersi 6”-8” --- 6”-8” Submersible motors --- Moteurs immergés 6”-8” --- Unterwassermotoren 6”-8” --- Motores sumergibles 6”-8”
BIZZI & TEDESCHISerie
PA6
6
Motore
tipo
Motor
type

2/4
cos φ
4/4
cos φ
 3/4
cos φ
2/4 min-1 N Is/In Cs/Cn Is/In Cs/Cn
PA6-5 5,5 4
400 9,9 77,0 78,0 77,0 0,770 0,730 0,600 2840
16 500
5,2 1,9 1,75 0,63
380 10,0 77,0 78,0 77,0 0,800 0,750 0,620 2830
PA6-7 7,5 5,5
400 13,8 76,5 79,0 77,0 0,760 0,720 0,610 2850 5,1 1,85 1,8 0,6
380 13,5 78,5 80,0 78,0 0,790 0,740 0,630 2835
PA6-10 10 7,5
400 17,4 79,0 81,0 78,5 0,790 0,740 0,620 2850 5,25 1,85 1,85 0,63
380 17,8 78,0 79,5 78,0 0,800 0,750 0,630 2830
PA6-12 12,5 9,3
400 22,1 80,5 82,0 80,0 0,770 0,745 0,635 2845 5,4 2,1 1,75 0,68
380 22,5 80,0 81,5 80,0 0,790 0,760 0,650 2830
PA6-15 15 11
400 24,7 81,0 82,5 81,0 0,800 0,760 0,670 2845 5,45 2,1 1,65 0,68
380 25,0 82,0 83,0 81,0 0,825 0,780 0,690 2830
PA6-17 17,5 13
400 29,3 82,0 83,0 81,0 0,790 0,750 0,690 2850 5,55 2,15 1,7 0,69
380 29,7 81,0 82,0 81,5 0,810 0,770 0,700 2830
PA6-20 20 15
400 33,0 83,0 84,0 83,0 0,800 0,750 0,680 2865 5,6 2,1 1,55 0,68
380 33,5 83,5 84,5 83,0 0,820 0,765 0,700 2850
PA6-25 25 18,5
400 41,0 83,0 83,0 81,0 0,800 0,750 0,690 2840 5,7 2,1 1,7 0,68
380 41,5 82,5 83,0 81,0 0,820 0,765 0,715 2825
PA6-30 30 22
400 49,0 83,0 85,0 83,0 0,810 0,760 0,680 2850
27 500
5,85 2,3 1,85 0,72
380 49,5 83,0 85,0 83,0 0,830 0,775 0,700 2835
PA6-35 35 26
400 57,5 83,0 85,0 83,0 0,790 0,720 0,640 2840 5,9 2,3 1,8 0,72
380 58,5 83,0 85,0 83,0 0,810 0,740 0,680 2820
PA6-40 40 30
400 66,2 84,0 85,5 83,5 0,790 0,730 0,620 2860 5,8 2,2 1,9 0,69
380 66,5 84,0 85,0 83,5 0,820 0,750 0,650 2840
PA6-50 50 37
400 80,0 85,0 86,5 85,0 0,800 0,755 0,640 2860 5,6 2,2 1,85 0,69
380 80,5 85,5 86,0 85,0 0,825 0,775 0,660 2840
PA6-60 60 45
400 98,0 83,5 84,0 83,0 0,800 0,740 0,650 2830 5,8 2,25 1,8 0,72
380 98,5 83,5 84,5 82,5 0,820 0,760 0,670 2820
Dati prestazionali Motori 6” - Performance data 6” motors - Données de performance moteurs 6”
Leistungsdaten 6” Motoren - Datos de servicio  motores 6”400-380V standard version

Y/Δ Starting
HP kW V Amp.
4/4
η%
4/4
η%
3/4
η%
2/4
cos φ
4/4
cos φ
 3/4
cos φ
2/4 min-1 N Is/In Cs/Cn Is/In Cs/Cn
PA8-40 40 30
400 63,8 84,5 86,0 85,0 0,810 0,770 0,700 2910
45 000
5 1,8 1,9 0,6
380 64,0 85,0 86,0 84,5 0,840 0,800 0,720 2900
PA8-50 50 37
400 78,5 85,0 86,0 85,0 0,820 0,770 0,710 2915 5,3 1,85 1,95 0,61
380 79,5 85,5 87,0 86,0 0,840 0,805 0,730 2900
PA8-60 60 45
400 94,0 86,0 87,0 86,0 0,825 0,780 0,700 2920 5,7 1,7 2,0 0,58
380 95,0 86,0 87,5 86,0 0,840 0,810 0,730 2910
PA8-70 70 52
400 108,0 86,0 86,5 85,0 0,820 0,770 0,710 2910 5,8 1,8 2,1 0,6
380 109,0 86,0 86,5 85,0 0,845 0,795 0,740 2900
PA8-75 75 56
400 115,0 87,5 88,0 85,5 0,815 0,780 0,700 2925 6 1,8 2,0 0,6
380 116,0 87,0 89,0 86,0 0,850 0,810 0,730 2915
PA8-80 80 60
400 122,0 87,5 88,0 87,0 0,820 0,780 0,710 2910 6,2 1,9 2,1 0,62
380 123,0 88,0 88,0 87,0 0,845 0,815 0,740 2900
PA8-90 90 67
400 136,0 87,5 88,0 86,0 0,820 0,790 0,720 2910 6,1 2,0 1,95 0,65
380 138,0 87,0 88,0 85,0 0,860 0,820 0,750 2900
PA8-100 100 75
400 148,0 88,5 90,0 88,0 0,830 0,795 0,720 2915 6,1 2,1 2,1 0,68
380 150,0 88,5 90,0 87,0 0,860 0,825 0,745 2905
PA8-125 125 93
400 190,0 88,0 89,5 88,5 0,815 0,740 0,670 2930 6,2 2,0 2,0 0,65
380 192,0 88,5 89,0 88,0 0,840 0,770 0,700 2920
PA8-150 150 110
400 221,0 89,0 89,0 88,0 0,820 0,770 0,680 2910
55 000
6,1 2,0 2,1 0,65
380 223,0 90,0 89,5 88,5 0,860 0,800 0,700 2900
PA8-175 175 130
400 258,0 89,0 89,0 88,0 0,835 0,785 0,705 2900 5,9 1,9 2,0 0,63
380 260,0 89,0 89,5 88,5 0,875 0,815 0,730 2890
Dati prestazionali Motori 8” - Performance data 8” motors - Données de performance moteurs 8”
Leistungsdaten 8” Motoren - Datos de servicio  motores 8”400-380V standard version